
            

UCHWAŁA 9/III/17 

RADY SENIORÓW MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustawienia  przy ulicach miasta dodatkowych ławek 

 Na podstawie § 4 pkt 6, § 5 pkt 4 i 7 oraz § 20 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dn. 22.12.2015 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej statutu, Rada Seniorów Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego, Rada Seniorów Miasta Milanówka wnioskuje o ustawienie  przy 

ulicach miasta dodatkowych ławek na głównych trasach przemieszczania się mieszkańców oraz przy 

skrzyżowaniach po obu stronach wiaduktu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       § 3. 

Uzasadnienie uchwały w załączeniu. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

Małgorzata Strzałkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały 9/III/17 

UZASADNIENIE 

Wnioskowanie przez Radę Seniorów o ustawienie  przy ulicach miasta dodatkowych 

ławek na trasach przemieszczania się mieszkańców oraz przy skrzyżowaniach po obu stronach 

wiaduktu, a także na wiadukcie u szczytu schodów wejściowych jest wynikiem analizy 

odpowiedzi mieszkańców udzielonych w „Ankiecie badania potrzeb grupy senioralnej 

w Milanówku” przeprowadzonej w miesiącach grudzień 2016/styczeń 2017 na terenie 

Milanówka oraz z treści korespondencji kierowanej przez mieszkańców Milanówka do Rady 

Seniorów. Wiele osób starszych zamieszkuje Osiedle Jedwabnik, TBS Na Skraju, bloki przy ul. 

Polnej oraz  w lokalizacji oddalonej od centrum miasta. Planowany remont linii kolejowej 447 

wymusi na mieszkańcach konieczność korzystania z wiaduktu. Brak ławek powoduje, że osoby 

starsze przemieszczając się od swojego miejsca zamieszkania do siedzib: placówek służby 

zdrowia, Urzędu Miasta, punktów handlowych, targu, kościołów, z powodu dużych odległości 

nie ma możliwości usiąść, aby odpocząć, postawić siatki z zakupami.  

Mając na uwadze powyższe prosimy o pilne podjęcie działań mających na celu 

ułatwienie udziału seniorów w życiu społeczności lokalnej. 

 

    

 Przewodnicząca 

Rady seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

     Małgorzata Strzałkowska 

 


